REQUERIMENTO Nº 3619/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

1) Qual a empresa vencedora da licitação que executou o serviço de reforma da pista de skate do Terminal Rodoviário?

2) Qual o valor desse serviço?

3) O pagamento já foi efetuado para a firma contratada?

JUSTIFICATIVA

As informações solicitadas têm o fito de esclarecer algumas questões que estão sendo suscitadas acerca da reforma daquele logradouro, enquadrando-se nas prerrogativas deste Poder Legislativo.

Sala das Sessões, 30 de Outubro de 2002

Luciano Reis da Silva

Vereador

PAGE